
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНАВОЈВОДРША
ГРАД НОВИСАД
ГРАДСКО ВЕТ1Е
Број: 352–1/2018–283–11
Дана: 21. јуна 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 136. ПословникаСкупштине Града Новог Сада, упућује Вам
сеПредлогодлуке о изменамаОдлуке о Програму инвестиционихактивностиЈавног
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину, са Образложењем и
Закључком Градскогвећа Града Новог Сада број: 352-1/2018-283-11 од 21. јуна 2018.
године, с молбом да се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за
2018. годину, уврсти у дневни ред седнице Скупштине Града Новог Сада и да
Скупштина донесе Одлуку у предложеномтексту.

. ,ГРАДОНАЧЕЛНИК

Милош Вучевић

јат св. ЊМШ



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада – пречишћен
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) поводом разматрања
Нацрта одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности
Јавног комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад за 2018. годину, Градско
веће Града Новог Сада наЊ седници од 21.06. 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАк

|. Утврђује се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа " Тржница " Нови Сад
за 2018. годину.

||. На основу члана 136. Пословника Скупштине Града Новог Сада
доставља се председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог одлуке о
изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног
предузећа "Тржница" Нови Сад за 2018. годину и предлаже Скупштини Града
Новог Сада да донесе ову одлуку у предложеном тексту.

|||. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог
Сада и њених радних тела одређује се Владимир Стојковић, члан Градског већа
Града Новог Сада, а за повереника Зоран Станојевић, в.д. начелника Градске
управе за комуналне послове.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ГРАДОНАЧЕЛНИК
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД Милош Вучевић
ГРАДСКО ВЕ'ћЕ ГРАДА НОВОГ САДА

% '5 · ЊМШБрој: 352–1/2018–283–11 “““–*–

Дана: 21 . 06 . 2018 . године
НОВИ САД



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ФИНАНСИЈЕ
Број: 420–1/18-588 -Х/Ш

21.јун 2018. године
нови САД

ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕПОСЛОВЕ

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2018. годину

Поводом вашег дописа број !!!–352-1/18–283 од 08. јуна 2018.
године, којим тражите мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа
„Тржница“ Нови Сад за 2018. годину, обавештавамо вас да је Градска
управа за финансије размотрила предметни материјал из оквира своје
надлежности и нема примедби на укупно планирана средства за
реализацију Програма у износу од 36.500.ООО,00 динара, имајући у виду да
је исти износ средстава за ову намену планиран и Нацртом одлуке о
изменама и допунама Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2018. годину, а
с обзиром на Изјаву о неутралним финансијским ефектима акта, у тачки 7.
приложеног Обрасца ПФЕ, Градска управа за финансије сагласна је да се
предметни материјал упути у даљу процедуру.

„

„за?

В.Д НАЧЕЛНИКА



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВАЗА ПРОПИСЕ
Број: ХХ/1–О12-01/2018– 287
8.јун 2018. године
НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕ'ћЕ
ГРАДА НОВОГ САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих
активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад
за 2018. годину

Градска управа за прописе размотрила је Нацрт одлуке о изменама Одлуке о
Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови
Сад за 2018. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт одлуке.



ПРЕДЛОГ

На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на

седници од 2018. године, доноси

О Д Л У К У

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ

ЈАВНОГ КОМУНАПНОГПРЕДУЗЕ'ћА "ТРЖНИЦА" НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа
"Тржница" Нови Сад за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 67/17),
члан 2. мења се и гласи:

„Члан 2.

За реализацију Програма планирана су средства у буџету Града Новог Сада за
2018. годину · капиталне субвенције у износу од 36.500.ООО,ОО динара.“

Члан 2.

Програм инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа "Тржница"
Нови Сад за 2018. годину, који је саставни део ове одлуке, мења се и гласи:

"ПРОГРАМ
ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАПНОГПРЕДУЗЕ'ћА

“ТРЖНИЦА“ НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

Бр°1
. НАЗИВ ПРОГРАМСКЕ позициљ вредни"

позицше у динарима

1. САТЕЛИТСКА ПИЈАЦА

1 1
Набавка и постављање привремених, мањих 7.ООО.ООО,ОО

' монтажних објеката
Свега: 7.000.000,00

2. ПИЈАЦЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

2.1. Набавка и монтажа расхладних витрина 7.ООО.ООО,ОО

2 2 Набавка хардвера и софтвера за заокружење 4.ООО.ООО,ОО
' ' електронске наплате пијачарине

2.3. Набавка хидрауличне дизалице 5.ООО.ООО,ОО
2.4, Набавка чистилице за пијаце 4,ООО.ООО,ОО

2 5 Набавка машина за обављање основне делатности 4.ООО.ООО,ОО
' ' (трактор са прикључцима за чишћење снега)

2 6 Набавка сервисних возила за обављање основне 3.5ОО.ООО,ОО
' ' делатности

2 7 Набавка и монтажа покретних контејнера за обављање 2.ООО.ООО,ОО
' ' основне делатности са пратећом опремом (рампа)

Свега: 29.500.000,00
УКУПНО: 36.500.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Програма инвестиционих активности су изражене без ПДВ-а
„

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном
листу Града Новог Сада“,



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Одлуке о изменама Одлуке о Програму
инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад за 2018.
годину, садржан је у члану 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), којим је прописано да Скупштина
Града Новог Сада уређује и обезбеђује обављање комуналних делатности и њихов
развој, уређује услове и начин организовања послова у обављању комуналних
делатности, као и друга питања од значаја за њихово обављање.

Предлог измене Програма инвестиционих активности Јавног комуналног
предузећа "Тржница" Нови Сад за 2018. годину, утврдио је Надзорни одбор Јавног
комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад, на 56. седници одржаној 4. јуна 2018.
године.

Предлогом одлуке о изменама Програма инвестиционих активности Јавног
комуналног предузећа "Тржница" Нови Сад за 2018. годину укупна планирана
финансијска средства за реализацију Програма повећана су са 33.ООО.ООО,ОО динара
на 36.5ОО.ООО,ООдинара, и то:

– Брише се програмска позиција „1. ТЕМЕРИНСКА ПИЈАЦА“, број позиције “1.1
Набавка монтажно демонтажног магацина" у износу од 3.500.ООО,ОО динара, а
због процеса реституције у ком се налази Темеринска пијаца.

– Уводи нова програмска позиција „1. САТЕЛИТСКА ПИЈАЦА“, број позиције „1.1.
Набавка и постављање привремених, мањих монтажних објеката“ у износу од
7.ООО.ООО,ОО динара. Наведену набавку је неопходно спровести у склопу
припремних радњи везаних за радове на изградњи нове трасе Булевара Бате
Бркића, а који једним делом прелази преко Сателитске пијаце у делу где се
налазе локали.

Предлогом одлуке утврђено је да Одлука ступа на снагу наредног дана од дана
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада", због неопходности реализације
Програма.

На основу наведеног, предлаже се да Скупштина Града Новог Сада донесе
Одлуку о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног
предузећа „Тржница" Нови Сад за 2018. годину, у предложеном тексту.

ВЕБ–А ч Е п н и к А

,
ЗоранСтанојевић

ссшжо–бК}

&



ЗА 2018. ГОДИНУ, КОЈЕ СЕ МЕЊАЈУ

Члан 2.

ПРОГРАМ

„ТРЖНИЦА“ НОВИ САД ЗА 2018. ГОДИНУ

ПРЕГЛЕДОДРЕДАБА ОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ ИНВЕСТИЦИОНИХ
АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕ'ћА "ТРЖНИЦА" НОВИ САД

За реализацију Програма планирана су средства у буџету Града Новог Сада за 2018.
годину – капиталне субвенције у износу од 33.ООО.ООО,ОО динара.

ИНВЕСТИЦИОНИХ АКТИВНОСТИ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕ'ћА

Бр°1
. НАЗИВ ПРОГРАМСКЕ позициљ вредни"

позицше у динарима
1. ТЕМЕРИНСКА ПИЈАЦА
1.1 Набавка монтажно демонтажног магацина 3.500.ООО,ОО

Свега: 3.500.000,00
2. ПИЈАЦЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА
2,1. Набавка и монтажа расхладних витрина 7.ООО.ООО,ОО

2 2 Набавка хардвера и софтвера за заокружење 4.ООО.ООО,ОО
' ' електронске наплате пијачарине

2.3. Набавка хидрауличне дизалице 5.ООО.ООО,ОО
2,4. Набавка чистилице за пијаце 4.ООО.ООО,ОО

2 5 Набавка машина за обављање основне делатности 4.ООО.ООО,ОО
' ' (трактор са прикључцима за чишћење снега)

2 6 Набавка сервисних возила за обављање основне 3.500.ООО,ОО
' ' делатности

2 7 Набавка и монтажа покретних контејнера за обављање 2.ООО.ООО,ОО
' ' основне делатности са пратећом опремом (код рампе)

Свега: 29.500.000,00
УКУПНО: 33.000.000,00

Напомена: Финансијске вредности позиција Програма инвестиционих активности су изражене без ПДВ–а


